



## PRESSMEDDELANDE

20 juni 2024

# Ziccum tecknar utvärderingsavtal med ReCode Therapeutics för LaminarPace-studie med mRNA

**Såsom publicerat 19 juni 2024, har Ziccum AB (publ) tecknat ett avtal med ReCode Therapeutics Inc. (ReCode) beträffande utvärdering av LaminarPace-teknologin. ReCode är ett amerikanskt läkemedelsbolag som utvecklar nästa generations mRNA- och genterapier, baserat på speciella formuleringar för att nå specifika organ. Avtalet innebär ett samarbete för att utvärdera om LaminarPace kan möjliggöra mer robusta och effektiva former av ReCodes läkemedelsmolekyler.**

Ziccum AB tecknade utvärderingsavtalet med ReCode den 19 juni 2024. Studien kommer att fokusera på att utvärdera Ziccums formulerings- och torkningsteknik, LaminarPace, för att skapa pulverformuleringar av ReCodes material: terapeutiskt mRNA i specifik lipidnanopartikel-formulering, så kallad mRNA/LNP, på ReCodes egenutvecklade SORT-plattform.

LaminarPace-resultaten kommer att utvärderas genom analyser av den resulterande mRNA/LNP-produkten, både vad gäller fysikalisk-kemiska egenskaper och läkemedelsaktivitet i levande celler.

VD Ann Gidner: "Vi är mycket glada att kunna föra vår dialog med ReCode framåt till ett formellt samarbete. Potentialen att möjliggöra nya och optimala tillämpningar av ReCodes målsökande mRNA-teknologi, och deras position som ledare inom det intensivt växande mRNA-området, är verkligen tilltalande. Vi är mycket glada att kunna lägga till en så stark partner och ser fram emot att komma igång med detta projekt."

För mer information om Ziccum, vänligen kontakta:

---

Ann Gidner,  
VD  
Mail: gidner@ziccum.com  
Mobile: +46 722140141

Jonas Ekblom,  
Styrelseordförande  
Mail: ekblom@ziccum.com

Certified Adviser  
Carnegie Investment Bank AB (publ).  
Follow us on <https://eucaps.com/ziccum>  
Erik Penser Bank AB

## Om Ziccum

---

Ziccum utvecklar LaminarPace, en unik metod för torkning av biologiska läkemedel och vacciner i rumstemperatur. Metoden bygger på massöverföring istället för värmeöverföring. Tekniken licensieras ut till utvecklare och tillverkare av vaccin och biologiska läkemedel inom den globala läkemedelsindustrin. Genom att minska den stress som den aktiva substansen utsätts för under torkningen erbjuder LaminarPace en unik möjlighet att ta fram termotabila biologiska läkemedel med partikel-teknologi i en torr pulverberedning. Dessa är enkla att hantera och transportera och lämpar sig utmärkt för nya administreringsätt. Tekniken har framgångsrikt tillämpats på mRNA, peptider, proteiner, antikroppar, lipider och enzymer, samt på hjälpämnen och adjuvanter, och lämpar sig väl för industriell tillämpning. Ziccum är noterat på Nasdaq First North Growth Market.

## Bifogade filer

---

[Ziccum tecknar utvärderingsavtal med ReCode Therapeutics för LaminarPace-studie med mRNA](#)